KA657 - 3-IN-1 PARKA

KA657 3-IN-1 PARKA

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@©

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

. Black . Navy

XS
10
76.25
54
76.75

S
10
78.75
58
80

KARIBAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

245 g/m?

Zunanjost iz 100-% poliestra s PVC-previeko
Vodoodporni lepljeni Sivi

Parka 3 v 1: podloga z dvojno sestavo

Trup: 100-% poliestrska mrezica

Rokavi: 100-% poliester

Zapenjanje z zadrgo in ovratnikom s pritiskaci
Ovratnik z obrobo iz flisa

3 Zepi na zadrgo spredaj z zavihkom

Mansete, nastavljive z jezki

Odstranljiva kapuca s pritiskaci z mrezno podlogo in gumbi za nastavljanje

Dostop za dodelavo skozi notranjo zadrgo

Jakna iz flisa: 100-% mikroflis poliester

Rokavi iz 100-% poliestra s podlogo za enostavno odstranjevanje
Zapenjanje z zadrgo

2 stranska Zzepa

Odstranljiva jakna iz flisa, z zadrgo pripeta na parko

Suggested Decoration:
Embroidery
Certifikati:

STANDARD
100

Drzava izvora:

China

[EIR PSP ¢

[E52026 : str. : page
[E52025 : str. : page

M L XL 2XL 3XL 4XL

10 10 10 10 10 10
81.25 83.25 85.25 87.25 89.25 92

62 65 68 71 74 78
83.25 86 88.75 91.50 94.25 97.50
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